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Valmistelija Vesiliikelaitoksen johtaja Maria Sippala, puh. 040 555 0406.  
 

Viestinnässä on tehty yhteistyötä EKI-keskuksen viestinnän kanssa. 
Syksyn aikana on laadittu yhteisiä tiedotteita ”pysähdytään veden äärelle” -
teemaan.  
 
Vesi- ja viemärilaitostyöntekijöitä on koulutettu Vårdön puhdistamon 
käyttöön liittyen. Tavoitteena on parantaa ymmärrystä puhdistusprosessiin 
vaikuttavista tekijöistä sekä tehostaa prosessia.  
 
Pitkäpään osuuskunnan kanssa on käyty neuvotteluja liiketoimintakaupan 
loppuun saattamiseksi. Marraskuun alussa todettiin, että keskeneräisiä 
asioita on vielä jonkin verran. Liiketoimintakaupan toteutumista päätettiin 
lykätä kevääseen 2025. Tavoitteena on, että liiketoimintakauppa ja 
toiminnan siirto tapahtuisi maalis-huhtikuussa 2025. Useat muut 
osuuskunnat ovat käyneet esittäytymässä Vesiliikelaitoksella ja 
keskustelemassa siitä, miten toiminnan luovuttaminen vaatii.  
 
Isnäsin vedenottamon mangaaninpoistopilot-kokeet ovat käynnistyneet 
lokakuun lopulla. Vedenottamolla testataan mangaanin poistoa kahdella eri 
menetelmälmällä – avosuodatuksella ja painesuodatuksella. Pilot-kokeet 
kestävät kevääseen 2025. 
 
Vårdön puhdistamon jätevesilämpöpumppuhanke on käynnistynyt 
suunnittelulla. Ympäristöministeriön kanssa on pidetty ensimmäinen 
valvontatapaaminen, missä on käyty läpi hankkeen vaatimaa raportointia ja 
seurantaa.  
 
Talouden seurantaraportit on otettu lokakuun lopun tilanteeseen asti. 
Toimintatuottoja on kertynyt noin 3,3 miljoonaa euroa. Kolmen viimeisen 
kuukauden toimintatuotot tulevat vielä. Tällä hetkellä näyttää siltä, että 
tuloja kertyy arvioidun mukaisesti. Toimintakulujen toteuma on noin 77 % 
talousarviosta eli myös kuluja on kertynyt arvioidun mukaisesti. Menojen 
osalta esimerkiksi sähköön on kulunut arvioitua vähemmän, mutta 
rakennusten ja alueiden rakentamiseen merkittävästi arvioitua enemmän.  
 
Saneeraukset ovat kohdistuneet tänä vuonna pääosin vesijohtoverkostoon, 
joten vesijohtoverkoston saneeraukseen varatut määrärahat ylittyvät, mutta 
toisaalta viemärisaneerauksia on ollut vähemmän, joten kokonaisuutena 
investointimäärä pysyy suunnitellussa. 
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